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1. Faj informacidk

3. Allomanynagysag X X X X X Ha SPA X X

jelold
4.Populacio trendje X X opcionalis X X opcionalis X X
5. Fészkel6 allomany elterjedési térkép X - - X - - X -
6. Fészkel6 allomany elterjedési teriilet valtozas X - - X - - X -
7. FGbb veszélyeztet6 tényez6k X X X X X Ha SPA - -
jelold
8. Védelmi intézkedések X X X X X Ha SPA - -
jelold
9.Natura 2000 SPA lefedettség X X X Ha SPA Ha SPA Ha SPA - -
jelolé jelols jelols



A jelentés tartalma

212 fészkeld, 19 vonulo és 53 teleld faj esetében:

 fészkel6knél az elterjedési teriletrdl (elterjedési térkép, 2019-2024),
* allomanynagysagrol (2019-2024),

* allomanybecslés adatmindségérdl,

e rovid (2013-2024) és hosszu tavu (1980-2024) trendrdl és ezek
adatminGségérdl,

 KMT-ek altal lefedett jelol6 allomanyok nagysagarol és trendjérdl
(2013-2024),

* a jelold fajokat és Il. mellékletes veszélyeztetd legf6bb tényezbkrdl és
a legfontosabb intézkedésekrol.



Uj adatok gy(ijtése

* Rendszeres MAP adatsorok (belsé palyazat)
* MMM (belsé palyazat)

* Territoriumtérképezési program (MTT)

* MAP kihivasok:

Kihivas neve Kihivas kezdete |Kihivas vége |RésztvevOk szama

Vizes él6helyek fészkelGinek nyari 2024.06.01 2024.07.31
szamlalasa 25

Fészkel6 baglyok 2024.05.01 2024.07.31 39

2024.05.01 2024.08.15

Fészkel6 nappali ragadozok és a fekete
golya 40
MTT 2024 2024.04.01 2024.07.31 18
2024.01.01 2024.12.31 94




Madar Territérium-térképezés (MTT) 2024

MME Monitoring Kézpont, 2025.01.26.

Uj adatok gy(jtése

Jelmagyarazat
2,5x2,5 km UTM négyzetek
I Felmért MTT mintateriiletek eloszlasa

Megbizassal végzett éjszakai felmérések (2024)
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Jelmagyarazat

MME Monitoring Kézpont, 2025.01.26. Il felmért 2,5x2,5 km UTM négyzetek



Adatok bekérése és feldolgozasa

Adatforras

ONPI adatsor
MMM adatsor
KNPI adatok

DINPI adatok

BfNPI adatok

ANPI adatok

BNPI adatok

FHNPI OBM adatok
FHNPI RTM adatok
HNPI OBM adatok
Madargyliriizési adatbazis
KMNPI adatok
DDNPI adatok
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Teljes fajlistak szama:
110 568

Osszes adatrekord:
51 689 658

Erintett UTM négyzetek:
14 434

A MAP adatbazis
attekinto terkepe a
2019-2024 idoszakra

10x10 km-es
négyzetenként
megfigyelt fészkelo fajok

szama



Barna kanya

Balkani gerle

Kanalasgém csak C

Kanalasgém ABC



Elterjedés térbeli valtozasa

A 2014-208 es 2019-2024 periodusban is felmért 2807 db
2,5x2,5 km-es UTM-négyzet térképe



Elterjedés térbeli valtozasa
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140 nagy fulemile
141 fulemdle
142 kékbegy
143 gyurgyalag
144 nagy buko
145 sordély
146 barna kanya
147 voros kanya
148 barazdabillegetd
149 hegyi billegetd
150 kucsmas billegetd
151 sarga billegetd
152 északi billegetd
153 sziirke légykapo
154 stokosréce
155 nagy poling
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TydkalakiPe
Tyukalaki Coturnix coturnix

Lidalaki Anser anser

TvikalakiPhasianus colchicus  facan

Lidalaki Aythya ferina
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300-450
1-1
15-38
500-700
50-150
180-400
30000-60000
020
015
300-500
500-1000
800-1500
050
210
6000-10000
3000-5000
1480-1680
6600070000
318000-526000
10000-14000
152000-165000
80000-120000
272000-314000
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Alloméanyadatok és trendek
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Allomany

nagysagrend
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Allomanyok nagysagrendje, valtozasa
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Tovabbi feladatok

* Orszagjelentés lezarasa (junius 30.)
» adatok potlasa, pontositasa — példaul vonulo és telel6 allomanyok
 allomanynagysagok, trendek szakmai vitaja
 térképek fellilvizsgalata

e \/Oros Lista 0sszeallitasa
* IBA-feltlvizsgalat



Koszondm a figyelmet!
KoszonoOm a felmérésekben vald részvételt!



